
 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 63-005 Kleszczewo , dnia 31.08.2022 

Zamawiający 

Gmina Kleszczewo 

Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Rewitalizacja parku dworskiego w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj  i wybuduj (ZP.271.1.2022) 

Numer postępowania 2022/BZP 00291710/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/630760 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31-08-2022 godz. 08:10:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Rewitalizacja parku dworskiego w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj (ZP.271.1.2022) 1 802 882.06 BRUTTO PLN 



 

 
 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

gwarancja 
40% 

1. "GARDENS" ZAKŁAD KSZTAŁTOWANIA ZIELENI GRZEGORZ 
SOBOLEWSKI 
Promnice, ul. Południowa 73 
62-005 Owińska 

4 712 477,48 zł brutto 60 miesięcy 
 

2. ATP Eko Serwis Sp. z o.o. Agnieszka Wolniewicz 
ul. Jana Czochralskiego 3 
61-248 Poznań 

3 325 811,76 zł brutto 60 miesięcy 
 

3. Garte Polska sp.  z o.o. Bartosz Byczkowski 
Słoneczna 5 
60-020 Swarzędz 

3 892 291,44 zł brutto 60 miesięcy 
 

 
 
 

 
 
 


